
３．会場別タイムテーブル
ｺｰﾄ№

時間

Ｍ　２ Ｍ　２ Ｍ　２ Ｍ　１ Ｍ　１ Ｍ　１ Ｍ　３ Ｍ　３ Ｍ　３ Ｍ　４

Ｍ　２ Ｍ　２ Ｍ　２ Ｍ　１ Ｍ　１ Ｍ　１ Ｍ　３ Ｍ　３ Ｍ　３ Ｍ　４

Ｍ　２ Ｍ　２ Ｍ　２ Ｍ　１ Ｍ　１ Ｍ　１ Ｍ　３ Ｍ　３ Ｍ　３ Ｍ　４

ｺｰﾄ№

時間

Ｍ　４ Ｍ　４ W　１ W　１ Ｍ　５ Ｍ　５

Ｍ　４ Ｍ　４ W　１ W　１ Ｍ　５ Ｍ　５

Ｍ　４ Ｍ　４ W　１ W　１ Ｍ　５ Ｍ　５

ｺｰﾄ№

時間

Ｍ　５ Ｍ　６ Ｍ　６ Ｍ　６ Ｍ　７ Ｍ　７ Ｍ　７ Ｍ８Ａ Ｍ８Ｂ Ｍ８Ｃ

Ｍ　５ Ｍ　６ Ｍ　６ Ｍ　６ Ｍ　７ Ｍ　７ Ｍ　７ Ｍ８Ａ Ｍ８Ｂ Ｍ８Ｃ

Ｍ　５ Ｍ　６ Ｍ　６ Ｍ　６ Ｍ　７ Ｍ　７ Ｍ　７ Ｍ８Ａ Ｍ８Ｂ Ｍ８Ｃ

Ｍ　１ Ｍ　１ Ｍ　１ Ｍ　２ Ｍ　２ Ｍ　２ Ｍ　５ Ｍ　５ Ｍ　５

Ｍ　７ Ｍ　７ Ｍ　７

Ｍ　１ Ｍ　１ Ｍ　１ Ｍ　２ Ｍ　２ Ｍ　２ Ｍ　５ Ｍ　５ Ｍ　５

Ｍ　７ Ｍ　７ Ｍ　７

Ｍ　３ Ｍ　３ Ｍ　３ Ｍ８－１ Ｍ８－２ Ｍ８－３

Ｍ　４ Ｍ　４ Ｍ　４ Ｍ　６ Ｍ　６ Ｍ　６

Ｍ　３ Ｍ　３ Ｍ　３ Ｍ８－１ Ｍ８－２ Ｍ８－３

Ｍ　４ Ｍ　４ Ｍ　４ Ｍ　６ Ｍ　６ Ｍ　６

Ｍ８－１ Ｍ８－２ Ｍ８－３

☆初日挨拶者、＊表彰者、◎責任者

週 日　程 会　　　場 役　　　員 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 5月10日

日本ガイシ
スポーツプラザ

日本ガイシホール
（４８試合／１６面）

☆＊山本
　 ◎武田
 　　 井上
　　他、全員

9:30 式典、抽選会

11:00

14 15 16

9:30 式典、抽選会

13:00

15:00

17:00

11

日本ガイシ
スポーツプラザ

第２競技場
（３０試合／１０面）

11:00

13:00

15:00

17:00

1312

4 5 6

11:00

13:00

15:00

17:00

15:30

7 8 9 10

9:30 式典、抽選会

1 2 3

15:00

2 5月17日

一宮市総合体育館
いちい信金
アリーナＡ

（２４試合／１０面）

　＊山本
　◎峰
　　 澤田
　　 磯野
　　 内田
　　 下谷

9:30

11:00

12:30

14:00

3 5月24日
愛知製鋼体育館
（２７試合／８面）

　＊武田
　◎橋村
　　 青山
　　 米本
　　 高桑
　　 森田

9:00

10:30

12:00

13:30

－　３　－


