

3. 会場別タイムテーブル

週	日 稲	会 場	役 員	コートNo. 時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	5月10日	日本ガイシ スポーツプラザ 日本ガイシホール (48試合／16面)	☆ * 山本 ◎武田 井上 他、全員	9:30											
				11:00	M 2	M 2	M 2	M 1	M 1	M 1	M 3	M 3	M 3	M 4	
				13:00	M 2	M 2	M 2	M 1	M 1	M 1	M 3	M 3	M 3	M 4	
				15:00	M 2	M 2	M 2	M 1	M 1	M 1	M 3	M 3	M 3	M 4	
				17:00											
		日本ガイシ スポーツプラザ 第2競技場 (30試合／10面)		9:30											
				11:00	M 4	M 4	W 1	W 1	M 5	M 5					
				13:00	M 4	M 4	W 1	W 1	M 5	M 5					
				15:00	M 4	M 4	W 1	W 1	M 5	M 5					
				17:00											
2	5月17日	一宮市総合体育馆 いちい信金 アリーナA (24試合／10面)	* 山本 ◎峰 澤田 磯野 内田 下谷	9:30											
				11:00	M 1	M 1	M 1	M 2	M 2	M 2	M 5	M 5	M 5		
				12:30	M 7	M 7	M 7								
				14:00	M 1	M 1	M 1	M 2	M 2	M 2	M 5	M 5	M 5		
				15:30	M 7	M 7	M 7								
3	5月24日	愛知製鋼体育馆 (27試合／8面)	* 武田 ◎橋村 青山 米本 高桑 森田	9:00	M 3	M 3	M 3	M8-1	M8-2	M8-3					
				10:30	M 4	M 4	M 4	M 6	M 6	M 6					
				12:00	M 3	M 3	M 3	M8-1	M8-2	M8-3					
				13:30	M 4	M 4	M 4	M 6	M 6	M 6					
				15:00				M8-1	M8-2	M8-3					

☆初日挨拶者、* 表彰者、◎責任者